

## **Ole Nymann Holding ApS**

Søbakken 5  
6710 Esbjerg V  
CVR-nr. 29541019

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.06.2019

**Dirigent**

---

Navn: Niels Ole Nymann Mortensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Ole Nymann Holding ApS  
Søbakken 5  
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29541019  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### **Direktion**

Niels Ole Nymann Mortensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere i værdipapirer mv. samt besidde aktier og/eller anparter i selskaber, der driver erhvervsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.069 t.kr., hvilket af ledelsen anses for utilfredsstillende.

Ved årets udgang andrager egenkapitalen 12.589 t.kr. og balancesummen 12.793 t.kr.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(307.058)</b>	<b>(208.275)</b>
Af- og nedskrivninger	2	1.804	(87.900)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(305.254)</b>	<b>(296.175)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(311.073)	4.485.327
Andre finansielle indtægter	3	237.937	665.195
Andre finansielle omkostninger		(674.977)	(67.252)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.053.367)</b>	<b>4.787.095</b>
Skat af årets resultat	4	(15.202)	(67.320)
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.068.569)</b>	<b>4.719.775</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		200.000	4.300.000
Overført resultat		(1.268.569)	419.775
		<b>(1.068.569)</b>	<b>4.719.775</b>



## Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	46.400
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>0</b>	<b>46.400</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		276.120	257.165
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>276.120</b>	<b>257.165</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>276.120</b>	<b>303.565</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	2.466.621
<b>Varebeholdninger</b>		<b>0</b>	<b>2.466.621</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.592.510	1.718.210
Udskudt skat		0	15.202
Andre tilgodehavender		2.133.219	2.495.239
Tilgodehavende selskabsskat		40.881	0
Periodeafgrænsningsposter		68.056	8.279
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.834.666</b>	<b>4.236.930</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.267.303	7.205.886
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>8.267.303</b>	<b>7.205.886</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>414.673</b>	<b>4.077.948</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>12.516.642</b>	<b>17.987.385</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.792.762</b>	<b>18.290.950</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		12.264.182	13.532.751
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>200.000</u>	<u>4.300.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.589.182</u></b>	<b><u>17.957.751</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		107.150	198.290
Skyldig selskabsskat		0	57.696
Anden gæld		<u>96.430</u>	<u>77.213</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>203.580</u></b>	<b><u>333.199</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>203.580</u></b>	<b><u>333.199</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.792.762</u></b>	<b><u>18.290.950</u></b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital				
primo	125.000	13.532.751	4.300.000	17.957.751
Udbetalt				
ordinært udbytte	0	0	(4.300.000)	(4.300.000)
Årets resultat	0	(1.268.569)	200.000	(1.068.569)
<b>Egenkapital</b>				
<b>ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>12.264.182</b>	<b>200.000</b>	<b>12.589.182</b>

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandel i den 50% ejede associerede virksomhed NymannMagnus ApS samt tilgodehavender i selskabet, som i årsregnskabet indgår med 1.523 t.kr.

I årsregnskabet for den 50% ejede associerede virksomhed NymannMagnus ApS anføres:

”Tilgodehavende hos FG Group Insaat Emlak ve Turizm Ltd., Tyrkiet er pr. 31.12.2018 medtaget til 2.865 t.kr., jf. note 3. I forbindelse med salg af 1 ejendom i Tyrkiet er tilgodehavendet i regnskabsåret nedbragt med 956 t.kr. fra 4.325 t.kr. til 3.369 t.kr. Herudover er tilgodehavendet nedskrevet med 504 t.kr. fra 3.369 t.kr. til 2.865 t.kr., som følge af betydelig usikkerhed om værdiansættelse af ejendomme på det tyrkiske ejendomsmarked.

FG Group Insaat Emlak ve Turizm Ltd., Tyrkiet ejer ejendomsportefølje i Tyrkiet, bestående af 3 række-huse samt grundstykke, der er vurderet af tyrkisk ejendomsmægler til 6.891 t.kr. I nedskrivningen af tilgodehavendet hos FG Group Insaat Emlak ve Turizm Ltd., Tyrkiet er ejendomsporteføljen nedskrevet med 57% til 2.941 t.kr. En forøgelse af nedskrivningen af ejendomsporteføljen med 10%, vil forøge nedskrivningen med 689 t.kr.”.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	14.650	87.900
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(16.454)	0
	<b>(1.804)</b>	<b>87.900</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	7.750
Renteindtægter i øvrigt	68.449	84.784
Dagsværdireguleringer	0	495.312
Øvrige finansielle indtægter	169.488	77.349
	<b>237.937</b>	<b>665.195</b>

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	78.188
Ændring af udskudt skat	15.202	(10.868)
	<b>15.202</b>	<b>67.320</b>



## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:				
NymannMagnus ApS	Esbjerg	50,0	(5.805.442)	(389.721)
North Sea Service Holding ApS	Esbjerg	25,0	904.481	(95.519)
Bungo & Viking ApS	Esbjerg	33,3	150.000	0
NB Service I/S	Esbjerg	50,0	(170.336)	(170.336)

### 7. Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for pengeinstitutters mellemværende med associerede virksomheder. Den maksimale kaution pr. 31.12.2018 andrager 1.733 t.kr. Pr. 31.12.2018 er der foretaget træk på kreditterne med 1.733 t.kr.

Værdipapirer og kapitalandele til en kursværdi på 8.267 t.kr. samt indlån på 34 t.kr., er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.
